
開催日　 2021/08/22
開始時間12：20 Referee 金戸　幸 Judges (A) 5Round Judges (B) 4Round
丸善インテック大阪プール 1 名東　真樹 1 横山　健

Asst. Ref 2 三浦　房子 2 金戸　恵太
制限選択飛回数 5回 3 服部　健一 3 内藤　直樹
自由選択飛回数 4回 Operator 4 下山　京子 4 春日　喜美子
難易率合計 9.5以内 5 段木　雅博 5 瓦井　健二
気　温 0.0℃ Rec Cheif 木綿　　薫 6 山下　万喜子 6 西川　友章
水　温 0.0℃ 7 長田　末妃 7 岡部　優
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

21 1 玉井　陸斗 ﾀﾏｲ　ﾘｸﾄ ＪＳＳ宝塚ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ
103 B 3m 1.6 8.5 9.0 8.0 8.5 9.0 9.0 8.0 41.60 1 41.60 1 532.85

5132 D 3m 2.1 9.0 8.5 9.0 8.5 7.5 8.0 8.0 52.50 1 94.10 1
201 B 3m 1.8 9.0 8.5 8.5 9.0 8.5 9.0 9.0 47.70 1 141.80 1
301 B 3m 1.9 9.0 10.0 9.0 9.5 9.5 9.5 9.5 54.15 1 195.95 1
403 B 3m 2.1 10.0 9.5 9.5 9.5 9.5 9.5 9.5 59.85 1 255.80 1
205 B 3m 3.0 8.5 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 8.5 73.50 1 329.30 1
307 C 3m 3.5 6.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 78.75 1 408.05 1
407 C 3m 3.4 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0 44.20 8 452.25 1
107 B 3m 3.1 7.0 8.0 9.0 8.5 8.5 9.0 9.0 80.60 1 532.85 1

20 2 杉本　琉音 ｽｷﾞﾓﾄ　ﾙｵﾝ 小松ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 8.5 8.5 8.0 7.5 7.0 7.5 7.0 36.80 =3 36.80 =3 4.80 464.85

5132 D 3m 2.1 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 44.10 =2 80.90 2 13.20
201 B 3m 1.8 7.5 6.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 40.50 4 121.40 2 20.40
301 B 3m 1.9 8.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 42.75 7 164.15 4 31.80
403 B 3m 2.1 8.0 7.0 7.0 7.5 6.5 8.0 7.5 46.20 =3 210.35 4 45.45
107 B 3m 3.1 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 68.20 2 278.55 2 50.75

5152 B 3m 3.0 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 57.00 3 335.55 2 72.50
305 C 3m 2.8 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 58.80 =1 394.35 2 57.90
405 B 3m 3.0 8.5 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 8.5 70.50 2 464.85 2 68.00

19 3 瓶子　礼智 ﾍｲｼ　ﾗｲﾁ 高知スイミングクラブ
103 B 3m 1.6 8.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 36.00 5 36.00 5 5.60 404.80
201 B 3m 1.8 8.0 7.5 7.5 7.0 8.0 8.0 6.5 41.40 7 77.40 6 16.70
301 B 3m 1.9 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 42.75 =2 120.15 4 21.65
403 B 3m 2.1 8.0 7.5 7.0 8.0 8.0 7.5 7.5 48.30 2 168.45 2 27.50

5132 D 3m 2.1 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 47.25 2 215.70 2 40.10
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0 44.80 7 260.50 3 68.80
305 C 3m 2.8 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 3.5 33.60 =16 294.10 6 113.95
405 C 3m 2.7 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 56.70 4 350.80 4 101.45

5136 D 3m 3.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 54.00 4 404.80 3 128.05

15 4 石沢　海斗 ｲｼｻﾞﾜ　ｶｲﾄ 長岡ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.5 7.5 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0 36.80 =3 36.80 =3 4.80 404.10
201 B 3m 1.8 8.0 7.5 7.5 8.0 8.5 8.5 7.5 42.30 6 79.10 3 15.00
301 B 3m 1.9 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 39.90 =5 119.00 5 22.80
403 B 3m 2.1 8.0 6.5 7.0 7.5 7.0 8.0 7.5 46.20 3 165.20 3 30.75

5132 D 3m 2.1 7.0 6.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 46.20 =3 211.40 3 44.40
203 B 3m 2.2 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 39.60 =11 251.00 5 78.30
405 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 6.5 6.5 61.50 2 312.50 3 95.55

5152 B 3m 3.0 4.5 5.5 6.0 4.5 4.5 4.5 5.0 42.00 9 354.50 3 97.75
107 B 3m 3.1 5.5 5.5 6.0 4.5 5.0 5.5 5.0 49.60 5 404.10 4 128.75
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第44回(2021年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ 夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 決勝  14歳-15歳



開催日　 2021/08/22
開始時間12：20 Referee 金戸　幸 Judges (A) 5Round Judges (B) 4Round
丸善インテック大阪プール 1 名東　真樹 1 横山　健

Asst. Ref 2 三浦　房子 2 金戸　恵太
制限選択飛回数 5回 3 服部　健一 3 内藤　直樹
自由選択飛回数 4回 Operator 4 下山　京子 4 春日　喜美子
難易率合計 9.5以内 5 段木　雅博 5 瓦井　健二
気　温 0.0℃ Rec Cheif 木綿　　薫 6 山下　万喜子 6 西川　友章
水　温 0.0℃ 7 長田　末妃 7 岡部　優
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 5 鬼頭　凪地 ｷﾄｳ　ﾅﾁ 名古屋ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 7.0 6.5 7.5 7.5 6.5 8.0 7.0 34.40 =8 34.40 =8 7.20 393.95
201 B 3m 1.8 8.5 8.0 8.0 8.0 8.5 8.0 8.0 43.20 =4 77.60 5 16.50
301 B 3m 1.9 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 39.90 =5 117.50 6 24.30
403 B 3m 2.1 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 4.5 36.75 17 154.25 8 41.70

5132 D 3m 2.1 6.0 5.0 7.0 6.0 6.0 5.5 6.5 37.80 =12 192.05 9 63.75
105 B 3m 2.4 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0 49.20 4 241.25 7 88.05
205 B 3m 3.0 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 49.50 5 290.75 7 117.30
305 C 3m 2.8 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 54.60 5 345.35 5 106.90
405 C 3m 2.7 6.0 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 48.60 6 393.95 5 138.90

18 6 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ concent
103 B 3m 1.6 8.0 8.5 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5 37.60 2 37.60 2 4.00 372.95
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 8.0 6.5 37.80 =11 75.40 8 18.70
301 B 3m 1.9 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0 39.90 =5 115.30 7 26.50
403 B 3m 2.1 7.0 7.5 6.5 7.5 6.5 7.5 6.5 44.10 =5 159.40 6 36.55

5331 D 3m 2.1 7.0 5.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 42.00 5 201.40 6 54.40
405 C 3m 2.7 6.5 6.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 52.65 3 254.05 4 75.25
205 C 3m 2.8 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 5.5 5.0 47.60 6 301.65 5 106.40
305 C 3m 2.8 4.5 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 33.60 14 335.25 6 117.00

5335 D 3m 2.9 4.5 3.5 5.0 4.5 5.0 4.0 3.5 37.70 11 372.95 6 159.90

11 7 早川　優哉 ﾊﾔｶﾜ　ﾕｳﾔ 小松ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 7.5 7.5 7.0 6.0 6.0 8.0 6.5 33.60 =10 33.60 =10 8.00 363.55
201 B 3m 1.8 7.0 7.0 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 36.00 13 69.60 12 24.50
301 B 3m 1.9 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 37.05 =11 106.65 12 35.15
403 B 3m 2.1 5.5 5.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.5 42.00 =8 148.65 12 47.30

5132 D 3m 2.1 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 34.65 16 183.30 12 72.50
105 B 3m 2.4 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0 6.5 45.60 6 228.90 10 100.40
205 C 3m 2.8 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0 36.40 13 265.30 11 142.75
405 C 3m 2.7 7.0 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 52.65 6 317.95 8 134.30

5233 D 3m 2.4 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 45.60 7 363.55 7 169.30

17 8 茶木　壱星 ﾁｬｷ　ｲｯｾｲ 大分ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 7.0 8.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 35.20 =6 35.20 =6 6.40 353.90
201 B 3m 1.8 7.5 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 43.20 =4 78.40 4 15.70
301 B 3m 1.9 6.5 7.5 7.5 7.5 6.5 7.5 7.5 42.75 =2 121.15 3 20.65
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 40.95 =10 162.10 5 33.85

5132 D 3m 2.1 6.0 7.0 7.0 6.0 6.0 7.0 5.5 39.90 =7 202.00 5 53.80
105 B 3m 2.4 6.5 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 48.00 5 250.00 6 79.30
205 C 3m 2.8 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 53.20 4 303.20 4 104.85
305 C 3m 2.8 2.0 2.5 3.5 2.5 2.5 3.0 2.5 21.00 20 324.20 7 128.05
405 C 3m 2.7 3.5 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0 4.0 29.70 19 353.90 8 178.95
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第44回(2021年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ 夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 決勝  14歳-15歳



開催日　 2021/08/22
開始時間12：20 Referee 金戸　幸 Judges (A) 5Round Judges (B) 4Round
丸善インテック大阪プール 1 名東　真樹 1 横山　健

Asst. Ref 2 三浦　房子 2 金戸　恵太
制限選択飛回数 5回 3 服部　健一 3 内藤　直樹
自由選択飛回数 4回 Operator 4 下山　京子 4 春日　喜美子
難易率合計 9.5以内 5 段木　雅博 5 瓦井　健二
気　温 0.0℃ Rec Cheif 木綿　　薫 6 山下　万喜子 6 西川　友章
水　温 0.0℃ 7 長田　末妃 7 岡部　優
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

16 9 北野　大和 ｷﾀﾉ　ﾔﾏﾄ 米子ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.0 6.5 7.5 7.5 6.5 6.5 7.0 32.00 14 32.00 14 9.60 346.70
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 7.0 6.0 7.5 8.0 7.0 37.80 =11 69.80 11 24.30
301 B 3m 1.9 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.5 6.5 38.95 10 108.75 11 33.05
403 B 3m 2.1 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 6.0 42.00 =8 150.75 10 45.20

5132 D 3m 2.1 5.5 5.5 7.0 5.5 5.5 7.0 7.0 37.80 =12 188.55 11 67.25
105 B 3m 2.4 5.5 6.5 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5 40.80 10 229.35 9 99.95
205 C 3m 2.8 4.0 3.5 4.5 5.0 5.0 3.5 4.0 35.00 14 264.35 12 143.70
405 C 3m 2.7 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 44.55 7 308.90 10 143.35

5235 D 3m 2.8 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 5.0 37.80 10 346.70 9 186.15

5 10 髙瀬　友希 ﾀｶｾ　ﾄﾓｷ 名古屋ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 32.80 =12 32.80 =12 8.80 344.95
201 B 3m 1.8 7.5 8.0 7.0 7.5 8.0 7.0 7.5 40.50 9 73.30 10 20.80
301 B 3m 1.9 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 39.90 =5 113.20 8 28.60
403 B 3m 2.1 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 45.15 4 158.35 7 37.60

5132 D 3m 2.1 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 38.85 =10 197.20 7 58.60
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 5.0 6.0 39.60 =11 236.80 8 92.50
303 B 3m 2.3 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 4.5 6.0 37.95 11 274.75 8 133.30
405 C 3m 2.7 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 36.45 =12 311.20 9 141.05

5134 D 3m 2.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 33.75 16 344.95 10 187.90

13 11 浅田　律 ｱｻﾀﾞ　ﾘﾂ 小松ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 34.40 =8 34.40 =8 7.20 344.75
201 B 3m 1.8 6.5 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 30.60 18 65.00 14 29.10
301 B 3m 1.9 4.5 4.5 4.0 5.0 5.0 5.5 3.5 26.60 =19 91.60 17 50.20
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 5.5 6.5 40.95 =10 132.55 15 63.40

5132 D 3m 2.1 7.5 5.5 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 40.95 6 173.50 13 82.30
5152 B 3m 3.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.0 31.50 18 205.00 14 124.30
205 C 3m 2.8 4.5 4.5 4.0 5.0 5.5 4.5 4.5 37.80 12 242.80 13 165.25
305 C 3m 2.8 6.5 6.5 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 57.40 3 300.20 12 152.05
405 C 3m 2.7 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 44.55 8 344.75 11 188.10

8 12 坂田　力毅 ｻｶﾀ　ﾘｷ 高岡スイミングクラブ
103 B 3m 1.6 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 35.20 =6 35.20 =6 6.40 341.10
201 B 3m 1.8 7.5 5.5 7.0 5.5 6.5 6.0 6.5 34.20 15 69.40 13 24.70
301 B 3m 1.9 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 39.90 =5 109.30 =9 32.50
403 B 3m 2.1 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 44.10 =5 153.40 9 42.55

5132 D 3m 2.1 6.0 5.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.0 38.85 =10 192.25 8 63.55
105 B 3m 2.4 4.0 4.5 4.5 5.5 4.0 4.5 5.0 32.40 =16 224.65 11 104.65

5233 D 3m 2.4 5.0 6.0 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5 40.80 9 265.45 10 142.60
205 C 3m 2.8 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 39.20 10 304.65 11 147.60
405 C 3m 2.7 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5 36.45 13 341.10 12 191.75
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第44回(2021年度) 全国JOCジュニアオリンピックカップ 夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 決勝  14歳-15歳



開催日　 2021/08/22
開始時間12：20 Referee 金戸　幸 Judges (A) 5Round Judges (B) 4Round
丸善インテック大阪プール 1 名東　真樹 1 横山　健

Asst. Ref 2 三浦　房子 2 金戸　恵太
制限選択飛回数 5回 3 服部　健一 3 内藤　直樹
自由選択飛回数 4回 Operator 4 下山　京子 4 春日　喜美子
難易率合計 9.5以内 5 段木　雅博 5 瓦井　健二
気　温 0.0℃ Rec Cheif 木綿　　薫 6 山下　万喜子 6 西川　友章
水　温 0.0℃ 7 長田　末妃 7 岡部　優
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

10 13 池辺　寛人 ｲｹﾍﾞ　ﾋﾛﾄ 大分ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0 6.0 5.5 27.20 =16 27.20 =16 14.40 339.80
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 27.90 20 55.10 19 39.00
301 B 3m 1.9 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 37.05 =11 92.15 16 49.65
403 B 3m 2.1 7.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 37.80 =15 129.95 17 66.00

5132 D 3m 2.1 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 39.90 =7 169.85 15 85.95
205 B 3m 3.0 4.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 28.50 20 198.35 16 130.95
305 C 3m 2.8 6.0 4.5 5.0 5.5 5.5 4.5 4.5 42.00 8 240.35 14 167.70
405 C 3m 2.7 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 36.45 =12 276.80 15 175.45

5152 B 3m 3.0 7.5 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0 6.5 63.00 3 339.80 13 193.05

14 14 梶原　朝陽 ｶｼﾞﾜﾗ　ｱｻﾋ 福岡ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0 32.80 =12 32.80 =12 8.80 335.95
403 B 3m 2.1 7.0 8.0 5.5 7.0 7.0 7.0 7.5 44.10 =2 76.90 7 17.20
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 7.0 5.5 6.5 6.5 6.0 32.40 15 109.30 =9 32.50
301 B 3m 1.9 7.0 6.5 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 40.85 12 150.15 11 45.80

5231 D 3m 2.0 6.5 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 39.00 9 189.15 10 66.65
105 B 3m 2.4 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 32.40 =16 221.55 12 107.75
205 C 3m 2.8 4.0 5.5 4.0 5.0 5.5 5.5 5.5 44.80 7 266.35 9 141.70
305 C 3m 2.8 4.5 2.5 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0 25.20 19 291.55 14 160.70

5233 D 3m 2.4 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 5.5 6.0 44.40 9 335.95 14 196.90

9 15 成瀬　仁我 ﾅﾙｾ　ｼﾞﾝｶﾞ 香川ダイビングクラブ
201 B 3m 1.8 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 6.5 5.0 27.00 18 27.00 18 14.60 331.50
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 31.20 17 58.20 17 35.90
301 B 3m 1.9 5.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 35.15 14 93.35 15 48.45
403 B 3m 2.1 6.0 5.0 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 38.85 14 132.20 16 63.75

5132 D 3m 2.1 5.0 4.5 6.5 5.5 6.5 6.0 6.5 37.80 =12 170.00 14 85.80
105 B 3m 2.4 4.5 5.0 5.5 4.5 4.0 5.0 5.0 34.80 15 204.80 15 124.50
405 B 3m 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.0 3.5 31.50 18 236.30 16 171.75
305 C 3m 2.8 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 58.80 =1 295.10 13 157.15
205 C 3m 2.8 5.0 4.0 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 36.40 14 331.50 15 201.35

6 16 村岡　尚哉 ﾑﾗｵｶ　ﾀｶﾔ 佐賀ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 5.5 24.00 =20 24.00 =20 17.60 299.35
201 B 3m 1.8 7.0 7.5 6.5 7.0 8.0 7.5 7.0 38.70 10 62.70 15 31.40
301 B 3m 1.9 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0 23.75 21 86.45 18 55.35
403 B 3m 2.1 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 28.35 20 114.80 19 81.15

5132 D 3m 2.1 5.5 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 36.75 15 151.55 19 104.25
105 B 3m 2.4 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 44.40 8 195.95 17 133.35
205 C 3m 2.8 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0 4.5 33.60 =16 229.55 18 178.50
305 C 3m 2.8 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5 37.80 11 267.35 17 184.90

5231 D 3m 2.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 32.00 17 299.35 16 233.50
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開催日　 2021/08/22
開始時間12：20 Referee 金戸　幸 Judges (A) 5Round Judges (B) 4Round
丸善インテック大阪プール 1 名東　真樹 1 横山　健

Asst. Ref 2 三浦　房子 2 金戸　恵太
制限選択飛回数 5回 3 服部　健一 3 内藤　直樹
自由選択飛回数 4回 Operator 4 下山　京子 4 春日　喜美子
難易率合計 9.5以内 5 段木　雅博 5 瓦井　健二
気　温 0.0℃ Rec Cheif 木綿　　薫 6 山下　万喜子 6 西川　友章
水　温 0.0℃ 7 長田　末妃 7 岡部　優
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

1 17 古谷　英成 ﾌﾙﾔ　ﾋﾃﾞﾅﾘ 栃木ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 5.5 6.5 6.0 5.0 5.5 6.5 5.0 27.20 =16 27.20 =16 14.40 287.45
201 B 3m 1.8 6.0 6.5 7.0 6.0 7.5 7.5 6.0 35.10 14 62.30 16 31.80
301 B 3m 1.9 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 37.05 =11 99.35 14 42.45
403 B 3m 2.1 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0 6.5 37.80 =15 137.15 13 58.80

5132 D 3m 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 31.50 18 168.65 16 87.15
105 B 3m 2.4 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 43.20 9 211.85 13 117.45
205 C 3m 2.8 3.0 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 25.20 21 237.05 15 171.00
405 C 3m 2.7 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 32.40 15 269.45 16 182.80

5152 B 3m 3.0 2.0 2.0 2.0 3.5 2.0 1.5 2.5 18.00 21 287.45 17 245.40

7 18 柴田　純平 ｼﾊﾞﾀ　ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 高岡スイミングクラブ
103 B 3m 1.6 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 33.60 =10 33.60 =10 8.00 287.35
403 B 3m 2.1 7.0 6.5 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5 40.95 8 74.55 9 19.55
301 B 3m 1.9 6.0 4.5 5.0 4.5 4.0 5.5 4.5 26.60 =19 101.15 13 40.65
201 B 3m 1.8 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 33.30 18 134.45 14 61.50

5132 D 3m 2.1 6.0 4.5 6.0 4.5 5.0 5.0 5.5 32.55 17 167.00 17 88.80
303 B 3m 2.3 3.5 3.5 3.0 4.5 3.0 3.0 3.5 23.00 21 190.00 18 139.30
105 B 3m 2.4 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 39.60 10 229.60 17 178.45
405 C 3m 2.7 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5 1.5 2.5 20.25 21 249.85 18 202.40

5134 D 3m 2.5 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 37.50 12 287.35 18 245.50

2 19 飯山　幹太 ｲｲﾔﾏ　ｶﾝﾀ 神辺スポーツセンター
103 B 3m 1.6 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0 6.0 4.5 24.80 19 24.80 19 16.80 277.45
201 B 3m 1.8 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 29.70 19 54.50 20 39.60
301 B 3m 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 31.35 16 85.85 19 55.95
403 B 3m 2.1 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 39.90 13 125.75 18 70.20

5211 A 3m 2.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5 29.00 19 154.75 18 101.05
105 B 3m 2.4 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0 4.0 3.5 30.00 19 184.75 19 144.55
203 B 3m 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 34.10 15 218.85 19 189.20
303 B 3m 2.3 4.5 4.0 4.0 4.0 5.0 3.0 4.0 27.60 18 246.45 19 205.80

5231 D 3m 2.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 31.00 18 277.45 19 255.40

3 20 管　佑梧 ｶﾝ　ﾕｳｺﾞ 会津ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5 24.00 =20 24.00 =20 17.60 265.20
403 B 3m 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 32.55 16 56.55 18 37.55
201 B 3m 1.8 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 27.00 18 83.55 20 58.25
301 B 3m 1.9 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 30.40 19 113.95 20 82.00

5132 D 3m 2.1 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 4.5 28.35 20 142.30 20 113.50
105 B 3m 2.4 4.5 6.0 5.5 4.5 5.5 5.0 5.0 37.20 13 179.50 20 149.80
405 C 3m 2.7 2.5 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0 27.00 20 206.50 20 201.55
303 B 3m 2.3 4.5 3.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 29.90 16 236.40 20 215.85

5233 D 3m 2.4 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 28.80 20 265.20 20 267.65
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開催日　 2021/08/22
開始時間12：20 Referee 金戸　幸 Judges (A) 5Round Judges (B) 4Round
丸善インテック大阪プール 1 名東　真樹 1 横山　健

Asst. Ref 2 三浦　房子 2 金戸　恵太
制限選択飛回数 5回 3 服部　健一 3 内藤　直樹
自由選択飛回数 4回 Operator 4 下山　京子 4 春日　喜美子
難易率合計 9.5以内 5 段木　雅博 5 瓦井　健二
気　温 0.0℃ Rec Cheif 木綿　　薫 6 山下　万喜子 6 西川　友章
水　温 0.0℃ 7 長田　末妃 7 岡部　優
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 21 山本　瑛士 ﾔﾏﾓﾄ　ｴｲｼ 会津若松ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園高等学校
201 B 3m 1.8 5.0 6.0 5.0 6.0 5.0 6.0 5.5 29.70 15 29.70 15 11.90 261.25
103 B 3m 1.6 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 21.60 21 51.30 21 42.80
403 B 3m 2.1 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 28.35 17 79.65 21 62.15
301 B 3m 1.9 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 27.55 21 107.20 21 88.75

5132 D 3m 2.1 3.5 4.0 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 23.10 21 130.30 21 125.50
105 B 3m 2.4 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5 36.00 14 166.30 21 163.00
405 C 3m 2.7 3.5 4.0 3.0 5.0 3.5 4.0 4.0 31.05 19 197.35 21 210.70
205 C 3m 2.8 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0 3.0 29.40 17 226.75 21 225.50
303 B 3m 2.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 34.50 15 261.25 21 271.60
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